Segunda-feira, 02 de dezembro de 2024 às 13:44, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6658220: RESOLUÇÃO DE PROCESSO SELETIVO Nº

4/2024/006/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de São Martinho

MUNICÍPIO

São Martinho

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6658220

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO – SANTA CATARINA

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 006/2024

RESOLUÇÃO 04

PUBLICAÇÃO DAS RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS

PEDIDOS DE VAGAS PcD

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrita no CNPJ Nº

82.836.818/0001-03 com sede na Rua Francisco Beckhauser, 70 – Centro – São Martinho, CEP 88.765-000 - Santa
Catarina, neste ato representado por seu representante legal,  ROBSON JEAN BACK, brasileiro, portador da Cédula
de Identidade Nº. 3.504.814 SSP/SC, inscrito no Cadastro de Pessoa Física (CPF) sob o Nº 016.399.209-60, por
meio da  Banca Examinadora da FEBAVE e a comissão  permanente  do  PROCESSO SELETIVO EDITAL 006/2024,
nomeada pelo DECRETO Nº 4.415/2024 de 08 de fevereirode 2024, e conforme estabele o art.37, inciso lX da
Constituição Federal, Lei Federal nº 11.350, art.21 da constituição do Estado de Santa Catarina, torna público que
as respostas aos pedidos de isenção da taxa de inscrição, as vagas PcD e as condições especiais para realização
da prova objetiva do PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 006/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO.

RELAÇÃO DAS RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO VAGA RESULTADO

70 HELENA MACHADO SPINDOLA RG 6674604  HABILITADO - 2° PROFESSOR (ACT) –
SÃO MARTINHO

DEFERIDO

71 HELENA MACHADO SPINDOLA RG 6674604  HABILITADO - PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ACT) -
SÃO MARTINHO

DEFERIDO

32 LETÍCIA CRISTINA OBERTIER RG 5806019  HABILITADO - PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ACT) -
SÃO MARTINHO

DEFERIDO

20 TAÍS REBOUÇAS DA COSTA RG 2007089466-8  NÃO HABILITADO - PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ACT) -
SÃO MARTINHO

CANCELADO

22 TAÍS REBOUÇAS DA COSTA RG 2007089466-8  NÃO HABILITADO - 2° PROFESSOR (ACT) -
SÃO MARTINHO

CANCELADO

20 TAÍS REBOUÇAS DA COSTA RG 2007089466-8  NÃO HABILITADO - PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ACT) -
SÃO MARTINHO

DEFERIDO

22 TAÍS REBOUÇAS DA COSTA RG 2007089466-8  NÃO HABILITADO - 2° PROFESSOR (ACT) -
SÃO MARTINHO

DEFERIDO

3 TÂNIA RECH BERKENBROCK RG 4.754.546  NÃO HABILITADO - PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ACT) -
SÃO MARTINHO

DEFERIDO

RELAÇÃO DAS RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE VAGAS ESPECIAIS (PcD)

INSCRIÇÃO NOME VAGA MODALIDADE RESULTADO

50 RAFAEL COSTA DE ALMEIDA HABILITADO - PROFESSOR
EDUCAÇÃO FÍSICA (ACT) - SÃO
MARTINHO

PcD - Pessoa com
Deficiência

DEFERIDO

42 VIVIANI CRESCENCIO DA SILVA NÃO HABILITADO - 2°
PROFESSOR (ACT) - SÃO
MARTINHO

PcD - Pessoa com
Deficiência

DEFERIDO

44 VIVIANI CRESCENCIO DA SILVA NÃO HABILITADO - PROFESSOR
EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO
FUNDAMENTAL (ACT) - SÃO
MARTINHO

PcD - Pessoa com
Deficiência

DEFERIDO

RELAÇÃO DAS RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS

INSCRIÇÃO NOME VAGA SOLICITAÇÃO RESULTADO

42 VIVIANI CRESCENCIO DA SILVA NÃO HABILITADO - 2°
PROFESSOR (ACT) - SÃO
MARTINHO

SALA DE FÁCIL ACESSO (ANDAR
TÉRREO, RAMPA, ELEVADOR)

DEFERIDO

44 VIVIANI CRESCENCIO DA SILVA NÃO HABILITADO -
PROFESSOR EDUCAÇÃO
INFANTIL E ENSINO
FUNDAMENTAL (ACT) -
SÃO MARTINHO

SALA DE FÁCIL ACESSO (ANDAR
TÉRREO, RAMPA, ELEVADOR)

DEFERIDO

São Martinho, 02 de dezembro de 2024.

ROBSON JEAN BACK

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO

ROBSON JEAN
BACK
•••.399.209-••
Data: 02/12/2024
13:40